
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2085

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 18:57:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 90/2022

N° do Processo: 90

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais odontológicos
para prestação de serviços de saúde bucal à população - itens desertos/frustrados nos Pregões
Eletrônicos 035/2022 e 052/2022
Resumo: Descrição: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais odontológicos
para prestação de serviços de saúde bucal à população - itens desertos/frustrados nos Pregões
Eletrônicos 035/2022 e 052/2022

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2022 00:00:00 AVISO PE0902022.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2085/descricao-registro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-materiais-odontologicos-para-prestacao-de-servicos-de-saude-bucal-a-populacao-itens-desertosfrustrados-nos-pregoes-eletronicos-0352022-e-0522022/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3PCsmbo6.pdf

